

# Šalčininkai | EFHR dovanos Pabradės vaikų namų globotiniams

[Šalčininkietis.balsas.lt/naujienos/\\_naujienos/efhr-dovanos-pabrades-vaiku-namu-globotiniams-5560/](https://salcininkietis.balsas.lt/naujienos/_naujienos/efhr-dovanos-pabrades-vaiku-namu-globotiniams-5560/)

[EFHR dovanos Pabradės vaikų namų globotiniams](#)

Rugpjūčio 27 d. 12:35

[Spausdinti](#)

[Pranešk naujieną](#)

2014 metų liepos pabaigoje Pabradės vaikų namų vaikai ir vėl sulaukė dovanų iš Europos žmogaus teisių fondo (EFHR). Daugiau informacijos apie ankstesnius Fondo apsilankymus vaikų namuose galite rasti Fondo puslapyje.

Liepos vizito metu EFHR atstovai privačių geradarių, paaukėjusių EFHR, dėka vaikams padovanojo kreidelių, markerių, spalvinimo knygelių, žaislų ir dėlionių.

Tokiomis iniciatyvomis Fondas nori padaryti vaikų leidžiamą laiką kuo malonesniu ir, kiek tik įmanoma, ir priversti juos dar plačiau šypsotis. Mes tikime, jog vaikai yra mūsų ateitis, todėl visuomenė turi rūpintis jų saugumu, tinkamomis lavinimo sąlygomis bei prisidėti prie visapusiško vaikų teisių ir interesų paisymo. Atsižvelgdami į tai EFHR nuolat palaiko ryšį su Lietuvos vaikų namais, siekdamas kuo efektyviau reaguoti į jų kylančius poreikius. Štai kaip prasidėjo savanoriškas Fondo darbas Lietuvos vaikų namuose, kuriuose savanoriai kartu su mokytojais stengiasi sugalvoti vaikams kuo įvairesnės veiklos. Prasidėjus šiai iniciatyvai Pabradės vaikų namuose jau pabuvojo keli savanoriai, kurių įspūdžius atskleisime jau visai netrukus.



EFHR tiki, kad kiekvienas pozityvus poelgis vaikų atžvilgiu bus įvertintas tiek jų pačių, tiek visos visuomenės. Todėl tie, kurie nori prisijungti prie šios iniciatyvos ir paremti vaikų namus, yra kviečiami su mumis bendradarbiauti. EFHR

Všį "Europos Žmogaus Teisių Fondas"

**Griežtai draudžiama** Šalčininkietis.lt paskelbtą informaciją naudoti kitose interneto svetainėse, tradicinėse žiniasklaidos priemonėse be raštiško ar žodinio redakcijos sutikimo, o jei sutikimas buvo gautas, būtina nurodyti Šalčininkietis.lt kaip šaltinį ir naudoti aktyvią Šalčininkietis.lt nuorodą.

[Rašyti ir skaityti komentarus](#)

Portalo redakcija neatsako už komentarus ir jų neredaguoja, tačiau pasilieka teisę pašalinti tuos skaitytojų komentarus, kurie yra nekultūringi, pažeidžia įstatymus ar reklamuoja. Informuokite redaktorius apie netinkamus komentarus [info@internetozinios.lt](mailto:info@internetozinios.lt). Už komentarus tiesiogiai ir individualiai atsako juos paskelbę skaitytojai, kurie gali būti patraukti baudžiamojon, administracinėn ar civilinėn atsakomybėn.